
W 
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 28.06.2012 nr 391 

Tartu linna ametiasutuste struktuuri ja koosseisu 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 36 ja lg 3, avaliku teenistuse 
seaduse § 11 lg 1 ning Tartu linna põhimääruse § 45 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Teha Tartu Linnavolikogu 22. detsembri 2011 otsusega nr 314 kinnitatud Tartu linna 
ametiasutuste struktuuris ja teenistujate koosseisus järgmised muudatused: 

1.1. linnakantseleis: 
1.1.1. moodustada eelarve peaspetsialisti ametikoht; 
1.1.2. kaotada raamatupidamisteenistus ja selle koosseisus olevad ametikohad (kokku 3 
ametikohta); 

1.2. haridusosakonnas: 
1.2.1. kaotada raamatupidamisteenistus ja selle koosseisus olevad ametikohad (kokku 29 
ametikohta); 
1.2.2. moodustada kesk- ja kutsehariduse peaspetsialisti, osakonnajuhataja asetäitja ametikoht; 
1.2.3. peaspetsialist finantseerimise alal (2 ametikohta) nimetada ümber ja kinnitada uueks 
ametinimetuseks finantseerimise peaspetsialist; 
1.2.4. peaspetsialist statistilise analüüsi alal nimetada ümber ja kinnitada uueks ametinimetuseks 
statistilise analüüsi peaspetsialist; 
1.2.5. peaspetsialist õppesuundade alal nimetada ümber ja kinnitada uueks ametinimetuseks 
arenduse peaspetsialist; 
1.2.6. peaspetsialist info- ja kommunikatsioonitehnoloogia alal nimetada ümber ja kinnitada uueks 
ametinimetuseks hariduskorralduse peaspetsialist; 
1.2.7. peaspetsialist registrite alal nimetada ümber ja kinnitada uueks ametinimetuseks registrite 
peaspetsialist; 
1.2.8. peaspetsialist alushariduse alal nimetada ümber ja kinnitada uueks ametinimetuseks 
alushariduse peaspetsialist; 
1.2.9. peaspetsialist üldhariduse alal nimetada ümber ja kinnitada uueks ametinimetuseks 
põhihariduse peaspetsialist; 

1.3. linnamajanduse osakonnas: 
1.3.1. kaotada raamatupidamisteenistus ja selle koosseisus olevad ametikohad (kokku 3 
ametikohta); 
1.3.2. liikluskorraldusteenistuse ja teedeteenistuse ametikohtade baasil moodustada teede- ja 

m 

Skaneeritud: 15.09.15 



liikluskorraldusteenistus järgmiste ametikohtadega: 4 % 

teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
tee-ehituse peaspetsialist 
kaevelubade peaspetsialist 
tänavavalgustuse peaspetsialist 
alalise liikluskorralduse 
peaspetsialist 
ajutise liikluskorralduse 
peaspetsialist 
ühistranspordi peaspetsialist 
parkimise peaspetsialist 
teehoolduse spetsialist 
riigihangete spetsialist 
ühistranspordi spetsialist 
viivistasude spetsialist 
jurist 

kokku 

1 

1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

0,7 
0,8 

12,5 

1.4. linnavarade osakonnas: 
1.4.1. moodustada eelarve peaspetsialisti ametikoht; 
1.4.2. kaotada raamatupidamisteenistus ja selle koosseisus olevad ametikohad (kokku 3 
ametikohta); 
1.4.3. eluruumide teenistuses moodustada täiendavalt 2 haldusspetsialisti ametikohta; 
1.4.4. majandamisteenistusest viia vanemjuristi ametikoht eluruumide teenistuse koosseisu; 
1.4.5. majandamisteenistuses moodustada peaspetsialisti ametikoht; 

1.5. rahandusosakonnas: 
1.5.1. moodustada täiendavalt 2 eelarve peaspetsialisti ametikohta; 
1.5.2. raamatupidamisteenistuse koosseisus moodustada täiendavalt 0,5 peaspetsialisti ametikohta; 
1.5.3. raamatupidamisteenistuse koosseisus moodustada järgmised ametikohad: 
1.5.3.1. vanemraamatupidaja - 12 ametikohta; 
1.5.3.2. raamatupidaja - 21 ametikohta; 

1.6. sotsiaalabi osakonnas: 
1.6.1. kaotada raamatupidamisteenistus ja selle koosseisus olevad ametikohad (kokku 4 
ametikohta); 
1.6.2. eakate ja puuetega isikute hoolekandeteenistuse koosseisus moodustada täiendavalt 1 
sotsiaaltöötaja ametikoht. 

2. Otsuses nimetatud muudatused Tartu linna ametiasutuste struktuuris ja teenistujate koosseisus 
jõustuvad 1. jaanuarist 2013, v.a punktides 1.3.2 ja 1.4.3-1.4.5. nimetatud muudatused, mis 
jõustuvad alates 1. septembrist 2012. 

3. Kinnitada Tartu linna ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis seisuga 1. jaanuar 2013 
vastavalt otsuse lisale. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 22. detsembri 2011 otsuse nr 314 "Tartu linna 
ametiasutuste struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine" punkt 1. 

Skaneeritud: 15.09.15 



5. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Triin Anette Kaasik 
Aseesimees esimehe ülesannetes 

Skaneeritud: 15.09.15 



^y(? 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 28. juuni 2012. a 

otsuse nr 391 juurde 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis 
Ametikohtade nimetused 
1. Linnavolikogu kantselei 
kantseleijuhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
ametikohti kokku 
2. Linnavalitsus 
linnapea 
abilinnapea 

kokku 
linnasekretär 
2.1. Linnakantselei 
vanemametnikud 
eelarve peaspetsialist 
2.1.1. Asj aaj amisteenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 
vanemametnikud 
spetsialist 
nooremametnikud 
tehnik-asjaajaja 

kokku 
2.1.2. Infotehnoloogia teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
arendusjuht 
arvutivõrgu peaspetsialist 
arvutivõrgu vanemspetsialist 
tarkvara analüütik 
interneti ja intraneti peaspetsialist 
geoinfosüsteemide peaspetsialist 
andmebaaside administraator 
peaspetsialist-tehnik 
spetsialist-tehnik 

kokku 
2.1.3. Menetlusteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
väärteouurija 

kokku 

Ametikohtade arv 

1 

1 

1 
4 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
5 

1 

2 

2 

5 
1 

1 

4 

15 

3 
Skaneeritud: 15.09.15 



2.1.4. Personaliteenistus 
teenistuse juhid 
personalijuht 
vanemametnikud 
vanemspetsialist 

kokku 
2.1.5. Sisekontrolliteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja-linna sisekontrolör 
vanemametnikud 
fmantsaudiitor 
siseaudiitor 
dokumendiregistri järelevalve 
peaspetsialist 

kokku 
2.1.6. Välisprojektide teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
projektide koordinaator 

kokku 
2.1.7. Oigusteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemjurist 

kokku 
kokku 

2.2. Arhitektuuri ja ehituse 
osakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 
juhataja asetäitja-peainspektor 
nooremametnikud 
sekretär 

kokku 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 

1 

1 

9 

1 
1 

1 

2.2.1. Arhitektuuri- ja linnakujundusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-linnaarhitekt 
vanemametnikud 
arhitekt 
linnakunstnik 

kokku 
2.2.2. Järelevalveteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 

kokku 
2.2.3. Kultuuriväärtuste 

1 

3 
1 

1 

4 

2 

4 

2 

10 
41 

3 

5 

5 

Skaneeritud: 15.09.15 



teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
kultuuriväärtuste vanemspetsialist 

kokku 
2.2.4. Lubade- ja 
registriteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 
ehitisregistri vanemspetsialist 

kokku 
kokku 

2.3. Avalike suhte osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
2.3.1. Maine- ja turismiteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
turismispetsialist 

kokku 
2.3.2. Teabeteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
meediaspetsialist 
teenindusjuht 

kokku 

1 

2 

1 

1 
2 

1 

1 

1 

1 

2 
1 

2.3.3. Välissuhete ja protokolliteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
protokollijuht 

kokku 
kokku 

2.4. Ettevõtluse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
ettevõtluse arengu peaspetsialist 
kaubanduse peaspetsialist 
teeninduse peaspetsialist 
ettevõtluse arengu spetsialist 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 

1 

1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 

4 
20 

2 

4 

3 
10 

7 
Skaneeritud: 15.09.15 



2.4.1. Registriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
kokku 

2.5. Haridusosakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 
kesk- ja kutsehariduse 
peaspetsialist, juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
finantseerimise peaspetsialist 
statistilise analüüsi peaspetsialist 
arenduse peaspetsialist 
hariduskorralduse peaspetsialist 
registrite peaspetsialist 
alushariduse peaspetsialist 
põhihariduse peaspetsialist 
jurist 
spetsialist 

kokku 
2.6. Kultuuriosakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 
juhataja asetäitja-eelarve 
peaspetsialist 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.6.1. Kultuuriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
2.6.2. Noorsooteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

kokku 
2.6.3. Sporditeenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 

1 

1 
3 

1 
1 

2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

5 
12 

12 

4 

3 

3 

Skaneeritud: 15.09.15 



kokku 
kokku 

2.7. Linnamajanduse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
spetsialist 

kokku 

1 
2 

1 

2.7.1. Haljastus- ja puhastusteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
linnapuhastuse peaspetsialist 
haljastuse peaspetsialist 
haljastuse spetsialist 
spetsialist-dendroloog 

kokku 
2.7.2. Keskkonnateenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 

1 

2 
1 
1 
1 

1 

1 
2 

2.7.3. Teede- ja lukluskorraldusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
tee-ehituse peaspetsialist 
kaevelubade peaspetsialist 
tänavavalgustuse peaspetsialist 
alalise liikluskorralduse 
peaspetsialist 
ajutise liikluskorralduse 
peaspetsialist 
ühistranspordi peaspetsialist 
parkimise peaspetsialist 
teehoolduse spetsialist 
riigihangete spetsialist 
ühistranspordi spetsialist 
viivistasude spetsialist 
jurist 

kokku 
kokku 

1 

1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

0,7 
0,8 

3 
13 

4 

6 

4 

12,5 
26,5 

2.8. Linnaplaneerimise j a maakorralduse osakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 

1 

Skaneeritud: 15.09.15 



maade hindamise ja maksustamise 
peaspetsialist 
vanemspetsialist 
vanemreferent 
arhivaar 
nooremametnikud 
sekretär 

kokku 
2.8.1. Arenguteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-linnaarengu peapsetsiahst 
vanemametnikud 
linnaarengu spetsialist 

kokku 
2.8.2. Geodeesiateenistus 
struktuuriüksuse iuhid 
teenistuse juhataj a-peageodeet 
vanemametnikud 
vanemspetsialist 
maakorraldaja 

kokku 
2.8.3. Maakorraldusteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-maakorraldaj a 
vanemametnikud 
maakorraldaja 

kokku 
2.8.4. Planeeringuteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
spetsialist 
planeerija 

kokku 
2.8.5. Inseneriteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-linnainsener, 
osakonnajuhataja asetäitja 
vanemametnikud 
spetsialist 

kokku 
kokku 

2.9. Linnavarade osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
eelarve peaspetsialist 
analüütik 
arhivaar-asjaajaja 
nooremametnikud 

1 

1 
1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

2 

1 

1 
4 

1 

2 

1 

1 
1 
1 

6 

2 

3 

3 

6 

3 
23 

Skaneeritud: 15.09.15 



sekretär 
kokku 

2.9.1. Eluruumide teenistus 
struktuuriüksuse juhid 
teenistuse juhataja, osakonna 
juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
vanemjurist 
vanemspetsialist 
haldusspetsialist 

kokku 
2.9.2. Ehitusteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
vanemspetsialist 

kokku 
2.9.3. Majandamisteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
vanemspetsialist 

kokku 
kokku 

2.10. Rahandusosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
peaanalüütik 
eelarve peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 
2.10.1. Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
pearaamatupidaja asetäitja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
vanemraamatupidaj a 
raamatupidaja 

kokku 
kokku 

2.11. Sotsiaalabi osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja 

1 

1 

1 
2 
2 
2 

1 

1 
6 

1 

1 
3 

1 
1 

1,5 
3 
2 

1 
1 

4 
12 
21 

1 
1 

5 

8 

8 

5 
26 

8,5 

39 
47,5 

Skaneeritud: 15.09.15 



vanemametnikud 
eelarve peaspetsialist 
peaspetsialist 
jurist 
sotsiaalinfosüsteemi spetsialist 
nooremametnikud 
andmehaldur 
sekretär 

kokku 

1 
1 
1 
1 

1 
1 

2.11.1. Eakate ja puuetega isikute hoolekandeteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-hooldusala peaspetsialist 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
sotsiaaltöötaja 

kokku 
2.11.2. Lastekaitseteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-lastekaitse peaspetsialist 
vanemametnikud 
lastekaitse spetsialist 

kokku 
2.11.3. Sotsiaaltööteenistus 
teenistuse iuhid 
juhataj a-sotsiaaltöö peaspetsialist 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
sotsiaaltöötaja 

kokku 
kokku 

2.12. Tervishoiuosakond 
struktuuriüksuse iuhid 
juhataja 
vanemametnikud 
vanemspetsialist 

kokku 
Ametikohti linnavalitsuses kokku 
Ametikohti ametiasutustes kokku 

1 

1 
12 

1 

10 

1 

1 
13 

1 

2 

288 
290 

8 

14 

11 

15 
48 

3 

Skaneeritud: 15.09.15 


